
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/232/21 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)1)w związku art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)2)Rada Miejska w Osieku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 8.773,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 8.773,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIII/169/20 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 6 pn. ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 8 pn. ,,plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3) § 6. 1. otrzymuje brzmienie: ,, § 6.1. Ustala się dochody w kwocie 96.119,16 złotych tj; 

- z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 86.579,07 złotych, 

- wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
9.540,09 złotych, 

- niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 33.515,00 złotych, 

- wydatki w kwocie 129.634,16 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii”- ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz 
.U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1534, poz. 1773 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 4763



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Matusak 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4763



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

0950

855

85504

2690

900

90005

2460

Nr XXXIII/232/21
z dnia 28 grudnia 2021 roku

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Szkoły podstawowe 5 798,04

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 798,04

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 5 798,04

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 975,00

Rodzina 2 000,00

Wspieranie rodziny 2 000,00

                                                                     RAZEM 8 773,04

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 975,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

975,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4763



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 975,00

75023 975,00

4010 17 000,00

4210 975,00

4300 -16 953,49

4440 -46,51

754 0,00

75412 0,00

4270 7 000,00

4300 -7 000,00

801 5 798,04

80101 30 798,04

4110 38 000,00

4120 -13 000,00

4210 -1 062,01

4300 6 798,04

4440 62,01

80104 -25 000,00

4110 -25 000,00

851 0,00

85154 0,00

4170 2 000,00

4210 3 000,00

4300 3 040,00

4610 -8 040,00

852 0,00

85219 35 800,00

4010 35 000,00

4110 6 800,00

4170 -2 000,00

4710 -4 000,00

85228 -35 800,00

4010 -36 404,00

4170 1 604,00

4710 -1 000,00

855 2 000,00

85502 0,00

4110 297,00

4120 25,00

4300 -322,00

85504 2 000,00

4010 2 000,00

4110 550,00

4120 50,00

4710 -600,00

900 0,00

90001 -3 000,00

4210 5 000,00

4270 2 000,00

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik nr 2

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku 

Nr XXXIII/232/21

z dnia 28 grudnia 2021 roku

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4763



4300 -7 000,00

4430 -3 000,00

90013 3 000,00

4220 -2 000,00

4300 5 000,00

8 773,04Razem:

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Schroniska dla zwierząt

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4763



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 341 603,57 341 603,57 341 603,57 6 698,11 334 905,46

750 75011 2010 68 759,00 68 759,00 68 759,00 68 759,00

750 75056 2010 22 778,00 22 778,00 22 778,00 986,00 565,00 21 227,00

751 75101 2010 1 634,00 1 634,00 1 634,00 0,00 1 634,00

801 80153 2010 79 873,00 79 873,00 79 873,00 79 873,00

851 85195 2010 840,00 840,00 840,00 840,00

852 85228 2010 77 800,00 77 800,00 77 800,00 76 300,00 1 500,00

855 85501 2060 8 047 216,00 8 047 216,00 8 047 216,00 56 636,00 11 188,00 7 979 392,00

855 85502 2010 4 454 397,00 4 454 397,00 4 454 397,00 118 972,00 5 668,00 4 329 757,00

855 85503 2010 175,00 175,00 175,00 175,00

855 85504 2010 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00

855 85513 2010 129 053,00 129 053,00 129 053,00 129 053,00

13 224 844,57 13 224 844,57 13 224 844,57 328 351,11 566 117,46 12 330 376,00

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

w  złotych

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacj

e na 

zadani

a 

bieżąc

e

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik nr 3 

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku  

 Nr XXXIII/232/21  

z dnia 28 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2021  r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4763



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Heleny i 

Józefa Świątyńskich w Ossali 

801 80101 40 410,00 40 410,00

2

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Świętego 

Jana Pawła II w Szwagrowie 

801 80101 30 610,00 30 610,00

3

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Suchowoli

801 80101 31 610,00 31 610,00

4
Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Pliskowoli 
801 80101 65 110,00 65 110,00

5
Zespół Szkół im. Jana Pawła 

II w Osieku 
801 80101 177 800,00 177 800,00

345 540,00 345 540,00

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku 

 Nr XXXIII/232/21

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Ogółem

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej   

i wydatki nimi finansowane w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4763


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 4 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-31T13:02:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




